poD
Õ ÂL,f

rEn [§Gt§LATtV§
ARÁ MUNIICIPAI ü§

üuxtctpÀt. le cÀptÍÀ1.

PORTARIA Ne 141101712024,14 de novembro de2024

O PRESIDENTE DA CÂruana MUNICIPAL DE AqUIR AZ, no uso das suas atribuições que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Municipal Ne I.72L, de 27 de fevereiro de 2024 e

a lterações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1e - EXONERAR o (a) Sr. (a) JOAO PEDRO MOREIRA ASSUNCAO LIMA do cargo de

provimento em comissão de ASSESSOR DE GESTÃO (DNS-7), pertencente à estrutura

organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, de caráter de Execução lnstrumental

de Natureza Administrativa e Legislativa, com lotação no (a) DIRETORIA GERAI.

Art.2s - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se, publique-se e cumpra-se

PAúCIO MUNICIPAL 1s CAPITAL 14 de novembro de 2024

/-*-"''

JA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Aquiraz

PATACIO MUNICIPAI. "1' CAPiTAL
Av §antôs Dün:nnt 3C ,Centri Aqirira; Ceara C§PJ üü 133 185i0001,í12

)l

§§P:61 700-Sü0 | Tel.: {85) 33§1 2748